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Høsten er her igjen! 

Beklkager først den litt sene utsendelsen av dette månedsbrevet, som 

skyldes litt misforståelse rundt et av dokumentene som er vedlagt. 

Vi har nå bladd over til september på kalenderen, og er inne i årets første 

høstmåned, selv om det ikke så langt har virket som om det er høst, i alle 

fall her i Lofoten. Tropenetter i september er ikke akkurat vanlig kost         

De fleste av klubbene har kanskje allerede hatt sitt første medlemsmøte 

for året, eller skal ha det ganske snart. Selv om det kanskje er mye 

rutiner, så er det allikevel for de fleste godt å være i gang igjen med det 

mer «ordinære» opplegget. 

I august hadde vi det første rådsmøtet i vårt distrikt, denne gangen lagt til 

Garderrmoen i forbindelse med Lions fagdager. Ettersom mange i rådet 

allikevel skulle til Gardermoen den helga vi hadde rådsmøtet, så kunne vi 

dele på kostnadene sammen med Lions Norge, og på den måten få løst 

flere oppgaver på en gang, samtidig som både vårt distrikt og Lions 

Norge sparte penger. Vedlagt månedsbrevet er referat fra rådsmøtet, og 

dere finner også august-månedsbrev fra Lions Aid Norway (LAN) samt 

en rapport fra vårt distrikstprosjekt «Bistand Narva». 

For våre to visedistriktsguvernører starter dette Lionsårets 

opplæringsprogram nå i september. De skal gjennom et forholdsvis 

intensivt, men også veldig bra opplæringsprogram, som jeg håper de vil 

sette pris på å få være med på, og som vil hjelpe de på veien videre for å 

bli distriktsguvernør. Jeg ønsker begge to lykke til med opplæringen. 

Til slutt vil jeg be alle sammen gå høsten i møte med medlemspleie, og -

vekst i tankene. Vi må jobbe godt med å ta vare på alle våre eksisterende 

medlemmer slik at vi kan beholde hver og en. Tenk også på om akkurat 

du kan bidra på et senere tidsspunkt med å ta verv i klubben, eller delta i 

opplæring i regi av Lions Norge for å kunne ta verv på distriktsnivå på en 

eller annen måte. Inviter gjerne inn et nytt medlem i klubben også. 

Ønsker alle sammen en fortsatt flott september måned. 
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